diuicam. I. Quadra.

mfiguratur est: et deinde illi euigillarunt: et viderunt visionem. Isti autem sensum clarum inuit Luc. ix. In hac parte est documentum. ubi dicitur: ut quilibet diligens audiat perba christi et eis assentiat: quia hoc nobis profuit illi qui nec falli nec fallere potest. Ambrosius. Crede quod veritas est: acq̄scere quia medicus est. Hec ille. Quantum ad spiritum tangit eos: rursus confortatio: cui dicitur. (et accessit Iesus et tetigit eos) familiariter ad consolandum et confortandum (dixitque eis) confortatio perbo sic fuis fecerat manu (surgite nolite timere. Leuantes autem capita sua / ne minime viderent nisi solum Iesum) et hō rōnabiliter sicut Hiero. quod si adhuc alii duo affuissent: testimonium patris videret in certum an eum de christo intelligendum vel de alio (et descendit illis de monte: precepit eis Iesus dicens. Memini dixeritis visionem: donec filius hominis. i. ipse christus: sic se vocans / eo quod vultus hominis. i. hominis sit filius: vel melius eam humilitatis: a mortuis resurgat) Et hō sicut Hiero. ne res parte magnitudinis videret incredibilis: et cum dominus pateret / manus scandalum fieret. Vel sicut Remigius. ne populi impedirent eius passionem. Est autem sciendum quod hō euangelium legitur in die dicata breui virginis: quia in sensu allegorico vel sicut quidam similitudines tota secunda psalms copietur ei. Pro quo sciendum quod per psalmum ex libris metheororum: nubes ex terra et aqua generantur in quantum virtute solis a terra hūcicata vaporibus eleuatur: quod rursus in pluitas: vel aliud tale resoluuntur. Tunc fecant viros sanctos: quod de terra sunt et super terram per affectum et preceptionem eleuantur: et deinde sparguntur pluitas doctrine ac miraculorum. Quodam igitur nubes sunt albe sciantes virginis. et quodam rubee solis radijs illuminantur et inflantur: sciantes maris presens quod sanguinem ex charitatis ardore fuderunt. quodam vero tenebrose maximam pluitam afferentes: et apostolos ac reliquos predicatores sciantes. quodam vero sunt lucide / sciantes autem deum aut homines precipitantes deitatem. Hec autem ut repperit fuerit tres: scilicet illa que castra dei precebat in deserto: que in die tenebrosa et in nocte lucida videbatur. sciantes deitatem que in die. i. eo modo quod maxime est visibilis: sed est quantum in se est / hominibus tenebrosa est:

sed in nocte. i. in creaturis visa nobis est clara. Secunda vero fuit illa de qua sicut facta est lucida: et facta est lux. i. nubes lucida: et fecit humanitatem christi. quia sicut sanctum Thomam illa post fuit assumpta ad formam solis: sicut illa humanitas fuit assumpta ad participandum esse dei in persona christi. Tertia vero est de qua habetur hic: et significat beatam virginem: que in participatione deitatis fuit super omnes creaturas eleuata: non solum per gratiam: sed per veram maternitatem habendo in utero vero verum deum. Hec nubes obumbravit apostolos splendore: suorum virtutum et sanctitatis: et de ea venit talis vox. Hic est filius meus: scilicet ratione humane nature. Fuit enim vera mater christi: ut alio dicitur est: dilectus. Nam christum dilexit dulciter: sic quod sicut aurum liquefit ad ardorem ignis: ita et anima eius liquefacta est ad diuini amoris ardorem. Et tam dulcis fuit illi amor quod extasim fecit in filio quod in crucis sua vulnera oblitus / de matre cogitabat: et in matre que stabat in medio carnis sic inter arma et crucem mulier nec eos et propauebat. Dilexit etiam eum fortiter: sic quod et factus fuit mortuus: quod non amare. Nam tempore passionis quidam fuerunt fortes in amore: sed debiles in associatioe ad mortem: et sicut in fide. ut apostolus fere omnes. Quidam quoque ad duo prima: sed non quod ad fides: ut sancte mulieres. Beata autem virgo fuit fortis in omnibus. Dilexit etiam eum sapienter. quod per primo: quia non peccat tenentur eius quoniam eum duceret ad ea que dei sunt: id est ad replendum in diebus festis. Secundo: quia ei nunquam voluit de liberare et seruo suadere: quin ascendere pro omnibus partibus crucis. Tertio: quia eidem nunquam suauiter ut de cruce descenderet: quis ibi sciret eum grauissimam partem. In quo mihi recordor. quia in tota sua vita nihil sibi placuit nisi christus / vel propter christum: Ipsi audite. Hec est vox virginis ad apostolos: quibus suadebat christi veritatem. ut patet in epistola quam scripsit Ignatio. Discipuli autem conuerunt in terram parte reuerentia tante sanctitatis et nihil viderunt in virgine / nisi solum Iesum: quia scilicet tantum fuit in eum